生まれ変わった
66LKA20(ST)～75(ST)
66LKB235（ST）～300（ST）
※この外形図は警報ヒューズ付きのものです
特徴
定格電圧・遮断容量
AC660V･100kA DC660V･50kA
インバータ、UPS、電源等に
ＳＳＲ・ＳＳＣメーカーの推奨ヒューズ
として使用されている。
注意
ヒューズが定格電流の 8 倍以下の電流で遮断の
ある場合は、再点弧の可能性があります。他の
と併用してください。
本ヒューズは、定格電流の 60%以下でご使用ください
2013
生まれ変わった速断ヒューズ 66LKA/66LKB
外形図※
仕様
定格電流 溶断I
2
警報（表示）無し 警報（表示）付き (A) (A
2
S)
66LKA20 66LKA20ST 20 22
66LKA30 66LKA30ST 30 60
66LKA40 66LKA40ST 40 120
66LKA50 66LKA50ST 50 190
66LKA60 66LKA60ST 60 290
66LKA75 66LKA75ST 75 620
66LKB100 66LKB100ST 100 1,150
66LKB125 66LKB125ST 125 1,400
66LKB150 66LKB150ST 150 2,500
66LKB175 66LKB175ST 175 3,800
66LKB200 66LKB200ST 200 5,400
66LKB235 66LKB235ST 235 7,000
66LKB260 66LKB260ST 260 8,600
66LKB300 66LKB300ST 300 12,000
Type
66LKB100(ST)～200(ST)
です。
50kA